
 

2025 年 8 月 24 日 

 

石川県内のソフトテニス愛好家の皆様へ 

 

七尾市ソフトテニス協会 

会長 奥原健次 

[公印略] 

 

第１回アントール杯 開催中止のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

本年度に開催を予定しておりました「第１回アントール杯（旧上坂杯）」につ

きまして、七尾市内のテニスコートにおいて現在復旧工事が行われており、十分

な競技環境の確保が困難な状況となっております。 

当協会内で、様々な手段について検討させて頂きましたが、誠に残念ではござ

いますが、本大会の実施を断念することとしました。 

参加をご検討いただいていた皆様には、ご迷惑をおかけいたしますことを深

くお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、来期に向けて準備を進めてまいりますので、今後ともご支援のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


